Источник:
https://belforma.net/бланки/Письмо/Письмо_в_администрацию_района_для_реализации_права_преимущественной_покупки_здания

c возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Письмо в администрацию района для реализации права преимущественной
покупки здания

НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ

Исх. N ___ от "__" ___________ 20__ года

Администрация ________________
района г.Минска

Общество с ограниченной ответственностью "____________________" настоящим уведомляет о
намерении произвести отчуждение (продажу) принадлежащего нам здания _______ по улице
________________ в городе Минске площадью __________ кв. метров. Продажная стоимость объекта -
____________________ (______________________) рублей.

Условия оплаты: оплата полной стоимости здания в день заключения договора купли-продажи.

Отказ Администрации от права преимущественной покупки указанного здания прошу направлять по
адресу: ______________________

Дополнительная информация по телефону: ____________.

ПРИЛОЖЕНИЕ: копия регистрационного удостоверения на 1 листе.

С уважением,

Генеральный директор

Общества с ограниченной

ответственностью "______________" ____________

https://belforma.net/бланки/Письмо/Письмо_в_администрацию_района_для_реализации_права_преимущественной_покупки_здания